o fornecimento diário de dietas gerais e dietas especiais destinadas a pacientes internados
e acompanhantes, além de café e chá para funcionários e visitantes do Hospital De
Retaguarda Allan Brame Pinho, em regime de execução de empreitada por preço unitáriol.
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL DO LOTE. VALOR MÁXIMO: R$ 2.540.262,24
(Dois milhões, quinhentos e quarenta mil, duzentos e sessenta e dois reais e vinte e quatro
centavos). ABERTURA: Dia 31/05/2022 - 08h31min. O texto integral do edital e informações
sobre a licitação poderá ser obtido no Setor de Compras e Licitações do CONSAMU,
localizado na Rua Uruguai, 283, Bairro Alto Alegre, em Cascavel/PR.